华南农业大学实习经费申请表   
	课程名称
	
	课程代码
	

	学生学院
	
	年级
	
	专业

班级
	
	实习

人数
	

	实习时间
	     年    月   日 至      年   月   日
	实习

地点
	

	依托实习  基地名称
	
	基地

级别
	

	课程负责人
	
	联系电话
	手机：　　　           

	经办人
	
	联系电话
	手机：　　　          

	实习

内容
	

	经费

预算
	类别
	预计支出(元)
	说    明

	
	交通费
	
	

	
	保险费
	
	

	
	资料费
	
	

	
	实习耗材费
	
	

	
	车费补助
	
	

	
	伙食补助
	
	

	
	住宿补助
	
	

	
	基地建设费
	
	

	
	合计
	
	经费中　　%来自学校实习经费；　　%来自            。

	学院

意见
	                                            学院主管领导签名：　　　　　　

                                         　单位盖章　　　

                                                年　　月　　日



	教务处
意见
	                                               年　　月　　日


注：1.本表于实习前填写一式3份，教务处存档1份，其余在请款和报销时交财务处存档；2.课程实习以项目为单位填写，同一项目只填一张表格；3.毕业实习或分散到各实习点进行实习的以学生班为单位填写，每个学生班填写一张表格，并按附表的内容进行填写。

附表：

毕业实习及学生班分散实习补充表格

	序号
	实习单位名称
	实习单位地址
	学生人数

	01
	
	
	

	02
	
	
	

	03
	
	
	

	04
	
	
	

	05
	
	
	

	06
	
	
	

	07
	
	
	

	08
	
	
	

	09
	
	
	

	10
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


学院（公章）

年　　月　　日

